
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

30 вересня 2022 року          № 3465

Київ

Про надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 27.07.2022 за № 840/38176, 

та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 

України" як уповноваженого банку від 29.09.2022

НАКАЗУЮ:
1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 

зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                  Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

30 вересня 2022 року №  3465

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної особи, 

фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 093ZPF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МОНАРХ"
4 060 000,00 43

2. 553VSH ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "ПІСКІВСЬКЕ"

8 000 000,00 41

3. 719QGP ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХМІЛЬНИКМЕБЛІ"

1 771 910,00 41

4. 873SVG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВА 

КОМПАНІЯ "ГЕФЕСТ"

7 936 000,00 41

5. 720JSM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО 

МІЛК ГРУП"

7 700 000,00 40

6. 452OBR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ІНЖИНІРИНГОВА КОМПАНІЯ 
"БІОЕНЕРГЕТИЧНІ СИСТЕМИ"

7 509 103,00 39

7. 358DZW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КИЇВСЬКИЙ СТАНДАРТ"

8 000 000,00 38

8. 863VXG ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЦИМБАЛІСТ ЛЕОНІД ЮРІЙОВИЧ

6 440 000,00 38



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
9. 083SAE ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  

МИСЬКІВ ЮРІЙ ІВАНОВИЧ
583 333,00 37

10. 458RPZ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"АГРОФІРМА "КОЛОС"

5 729 976,00 37

11. 586ZHD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАЗИС 

2011"

7 790 000,00 37

12. 979WYP ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ТІМЧЕНКО ОЛЕГ ЛЕОНІДОВИЧ

3 614 230,00 37

13. 827KZG ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"БІЛІ РОСИ"

6 263 600,00 36

14. 012ATN ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"РАДЧУК"

5 000 000,00 35

15. 322IRO ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЧАКЛОШ СОФІЯ ЮРІЇВНА

5 769 425,00 32

16. 138CZG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАДІЯ-10"

8 000 000,00 31

17. 651TVS ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КРАСНОЩОК РУСЛАН ІВАНОВИЧ

840 000,00 31

18. 034PED ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА 

СВК"

8 000 000,00 30

19. 062SCK ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ПОЛТАВАХОЛОД"

3 552 500,00 29

20. 603UFB ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГУНЬКО ЗОРЯНА 

ВОЛОДИМИРІВНА

250 000,00 27

21. 634SZO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТІКПАК"

4 155 900,00 27

22. 830LPI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БАСТІОН 

АКВА"

8 000 000,00 26

РАЗОМ, ГРН. 118 965 977,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


